

ZANDRA'S BLOMSTER ApS

Gentoftegade 41
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Zandra Paustian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZANDRA'S BLOMSTER ApS
Gentoftegade 41
2820 Gentofte

Telefonnummer: 31352074
e-mailadresse: floralisterne@hotmail.com

CVR-nr: 36536330
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med blomster, planter og relaterede varer via butil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 10318 kr. Årets resultat anses for i underkanten af det tilfredsstillende. Resultatet skyldes i stor udstrækning at virksomhedens ejer var på barsel i årets første måneder og der var personale der ikke var stabile til at passe butikken. Ejeren er nu tilbage på fuld tid, og der er kommet nye dygtigere og mere stabile medarbejdere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Virksomheden flytter midt i regnskabsåret 19 til den modsatte side af Gentoftgade i lidt mindre og billigere lokaler. Det er ejerens tro at disse lokaler på grund af bedre beliggenhed kan forbedre omsætningen. Dette vil dog først rigtigt slå igennem i regnskabsåret 2020. Som et længerevarende forsøg holder butikken også åbent om mandagen, hvilket vil sige at der nu er åbent 7 dage om ugen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.867.978	2.184.097
Eksterne omkostninger			-1.558.993
Bruttoresultat		1.867.978	625.104
Personaleomkostninger		-321.014	-614.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.531.561	0
Resultat af ordinær primær drift		15.403	10.178
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			4.000
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.084	-1.639
Ordinært resultat før skat		10.319	12.539
Årets resultat		10.319	12.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.319	
I alt		10.319	12.539

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		96.566	
Materielle anlægsaktiver i alt		96.566	
Anlægsaktiver i alt		96.566	
Fremstillede varer og handelsvarer		200.147	0
Varebeholdninger i alt		200.147	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.040	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			460.666
Tilgodehavender i alt		62.040	460.666
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		103.706	112.188
Omsætningsaktiver i alt		365.893	572.854
Aktiver i alt		462.459	572.854

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		10.319	12.539
Overført resultat		173.682	161.143
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		234.001	223.682
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		151.662	240.220
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.796	108.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.458	349.172
Gældsforpligtelser i alt		228.458	349.172
Passiver i alt		462.459	572.854

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret